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قدرت طلبان و کســانی که وعده دروغ به مردم می دهند حق ندارند ســردمدار باشند« افزود: البته اســام و انقاب با ثروت و سرمایه داران 

مخالف نیست بلکه با مفسدان اقتصادی مشکل داریم و ما از فساد اقتصادی ناراضی هستیم.

 سید علی خمینی: نگذارید سه گروه 
سردمدار نظام شوند 

دوشنبه  23 بهمن1396 .    25 جمادی الاول 1439.  شماره  19756 

...ویژه های خراسان
پیش بینی آمار تکان دهنده کشته شدگان 

جاده ای در سال 1406

براساس گزارش جدید یک نهاد مسئول به مدیران ارشد 
اجرایی، پیش بینی شده است به رغم تاش نهادهای 
مسئول و برنامه ریزی های صورت گرفته، به علت روند  رشد 
تولید خودرو، افزایش تقاضای سفر و برخی پارامترهای 
دیگر، تعداد کشته شدگان تصادفات رانندگی در پایان 
سال 1406 یعنی 10 سال دیگر، به بیش از 19 هزار نفر 
خواهد رسید که بر این اساس، مدیریت تقاضای حمل و نقل 
برای کاهش سهم بخش جاده ای در جابه جایی ها بیش از 

گذشته احساس می شود.

دردسر بازنشستگی کارمندان برای برخی 
دستگاه های دولتی

نامه نگاری های یک مقام مسئول نشان می دهد به رغم 
درخواست بازنشستگی تعدادی از کارکنان دستگاه های 
اجرایی در پایتخت، امکان تخصیص اعتبار لازم از سوی 
دولت برای پرداخت پاداش پایان خدمت و مانده مرخصی 
آنان، وجود ندارد که بر این اساس، مقرر شده است با توجه 
به اختیارات ناشی از تبصره 12 قانون بودجه سال 1396 
کل کشور، مجوز فروش برخی اموال این دستگاه ها توسط 
هیئت دولــت صــادر شود تا مبالغ به دست آمــده، صرف 

پرداخت این مطالبات شود.

...اخبار
مرکز ماهر وزارت ارتباطات با اشاره به این که 

مبدأ حملات انگلیس و آمریکا بود، منتشر کرد: 

جزئیات حمله سایبری به برخی 
سایت های خبری 

در پی حمله سایبری شنبه شب به برخی وبسایت های 
خبری از جمله وبسایت روزنامه قانون، روزنامه آرمان و 
روزنامه ستاره صبح، مرکز مدیریت امــداد و هماهنگی 
عملیات رخدادهای رایانه ای با انتشار گزارشی جزئیات 
این حمله سایبری و اهداف آن را تشریح کرد. به گزارش 
مهر، در بخشی از این گزارش آمده است: بر اساس بررسی 
های صورت گرفته وبسایت های خبری که هدف حمله قرار 
گرفته اند شامل روزنامه قانون، روزنامه آرمان و روزنامه 
ستاره صبح بوده که در مرکز داده )دیتا سنتر( تبیان و مرکز 
داده شرکت پیشتاز میزبانی شده اند. بر این اساس گروه 
فنی مرکز ماهر اقدام به شناسایی نقاط اشتراک سیستم 
های هدف کرده اند و در این فرایند مشخص شد تمامی 
این سامانه ها توسط یک شرکت و در بستر سیستم عامل 
 ASP.Net و زبان برنامه نویسی IIS با سرویس دهنده وب
توسعه داده شده اند. مرکز ماهر اعام کرد: همه سایت 
های خبری هدف حمله دارای نام کاربری و کلمه عبور پیش 
فرض یکسان توسط شرکت پشتیبان بوده اند و بررسی ها 
نشان داد که متاسفانه آدرس پست الکترونیکی راهبر 
ارشد سامانه با سطح دسترسی بالا نیز دارای نام کاربری 
و کلمه عبور یکسان استفاده شده است که نشان می دهد 
حداقل موارد امنیتی رعایت نشده است. مرکز ماهر اعام 
کرد: براساس تحلیل و آنالیز IP مبدأ حمات مشخص شد 
این حمات از ۵ »آی.پی« از کشورهای انگلستان و آمریکا 
بوده است. براساس گزارش رسانه ها، شنبه شب برخی از 
وب سایت های خبری از جمله روزنامه قانون، روزنامه آرمان 
و ستاره صبح پس از هک شدن ، خبری جعلی درباره رهبر 
معظم انقاب را منتشر کردند که پس از مشخص شدن 

حمله سایبری، این سایت ها از دسترس خارج شدند. 

رسانه های غربی: راهپیمایی 22 بهمن، 
میلیونی بود 

راهپیمایی شکوهمند دیروز در ایران اسامی به ویژه تهران، 
بازتاب گسترده ای در بین رسانه های خارجی داشت تا 
جایی که بیشتر این رسانه ها مراسم سالگرد 22 بهمن 
را »میلیونی« توصیف کردند. در تهران 12۵ خبرنگار و 
عوامل خبری از 71 رسانه منطقه ای و بین المللی وابسته 
به 24 کشور جهان، سی و نهمین سالگرد پیروزی انقاب 
اسامی را پوشش دادند. برخی رسانه ها هم، مانند پایگاه 
خبری العهد لبنان، به ارائه موشک های قدر و توفان در 
حاشیه راهپیمایی اشاره و آن را »هشدار سپاه پاسداران از 
خیابان های تهران به تل آویو« توصیف کردند. با این حال 
برخی رسانه ها مانند شبکه  بی. بی. سی فارسی تا ساعت 
ها بعد از اتمام مراسم راهپیمایی هیچ خبر یا گزارشی دراین 
باره منتشر نکردند. سرویس فارسی این رسانه هم تنها به 
انتشار بخش هایی از سخنان رئیس جمهور پرداخت و در 
پایان این خبر به اندازه یک خط اعام کرد که راهپیمایی 
22 بهمن در ایران برگزار شد. هرچند برخی رسانه ها مانند 
آسوشیتدپرس نیز جمعیت حاضر در تهران را تنها »صدها 
هزار نفر« بیان کردند اما شبکه تلویزیونی سی. ان. ان یکی 
از رسانه هایی بود که نوشت: »میلیون ها نفر در سراسر ایران 
به مناسبت سی و نهمین سالگرد پیروزی انقاب شان در 
راهپیمایی عظیم این روز شرکت کردند.« شبکه تلویزیونی 
روسیا الیوم هم گزارش داد: راهپیمایی های گسترده ای 
در تهران و شهرهای ایران برگزار شد که راهپیمایان طی 
آن علیه آمریکا و اسرائیل و حتی علیه سعودی شعار دادند. 
به نوشته پایگاه اینترنتی روزنامه نیشن پاکستان جمعیت 

حاضر در شهرهای مختلف کشورمان میلیونی بود.

آمریکایی  کهنه کار  سیاستمدار  راس  دنیس 
ــن کشور در  ای و مــشــاور رئیس جمهور سابق 
ــاره ایران  یادداشتی با تأکید بر این که ترامپ درب
فقط حرافی می کند، نوشت: ترامپ در حالی که 

ــده داده  به سعودی ها وع
ــران در  ــ ــوذ ایـ ــف ــت ن اسـ
کند،  مــهــار  را  منطقه 
تــا کــنــون نتوانسته در 
سوریه و یمن کمکی به 

سعودی ها بکند. / 
فارس

حمیدرضا مقدم فر مشاور فرمانده سپاه با اشاره به 
این که امروز انقاب اسامی به خیمه معاویه نزدیک 
شده است، تصریح کرد: ترس و هراس آن ها از این 
است که می خواهند کاری کنند ما در داخل کشور 

مشغول به خودمان بشویم، 
ولی نخواهند توانست؛ 

زیرا انقاب اسامی 
ــت،  ــس ــی ــوقـــف ن ــتـ مـ

ــاب پیش  ــق ان
رونده است. 

/ تسنیم

محمدجواد حق شناس عضو شورای شهر تهران 
با بیان این که ما اصاح طلبان از انقاب مان کوتاه 
نیامدیم، افزود: نگرانی و دغدغه امروز ما این است که 

یک قرائت خاص که منطبق 
ــای انــقــاب  ــان هـ ــا آرمـ ب
نیست، میدان دار است. 

/ ایلنا 

رئیس جمهور با بیان این که هر کس که این قانون اساسی را 
قبول دارد، انقابی است، افزود: در قطار انقاب مسافران 
فراوانی بودند، برخی ها خودشان خواستند از قطار انقاب 
پیاده شوند و برخی را هم از قطار انقاب پیاده کردیم که 
می توانستیم پیاده نکنیم و امروز باید همه را مجدد به سوار 

شدن قطار موفقیت و پیروزی انقاب دعوت کنیم.

اشاره رئیس جمهور به شکست توطئه اخیر آمریکا 	 
دکتر روحانی که روز گذشته در اجتماع بزرگ مردم تهران 
در مراسم راهپیمایی سی و نهمین سالگرد پیروزی انقاب 
اسامی سخنرانی می کرد، افزود: برای توسعه و آبادانی 
ــران اسامی به همه اصولگرایان، اصــاح طلبان و  ای
اعتدال گرایان نیاز داریم. روحانی  مشارکت 73 درصدی 
مردم در انتخابات اردیبهشت و پیروزی ایران بر تروریسم 
را از جمله دستاوردهای انقاب طی امسال بیان کرد و با 
اشاره به شکست توطئه اخیر آمریکا در کشورمان افزود: 
آمریکایی ها می خواستند در امور داخلی ایران مداخله 
کنند، اما مردم ما به آن ها جواب رد دادند و با وحدت، 
اتحاد و ایستادگی خود، توطئه آمریکایی ها را خنثی 
کردند. آمریکایی ها  به شورای امنیت سازمان ملل رفتند 
و می خواستند علیه ملت ایران توطئه کنند اما خوشبختانه 
اعضای شورای امنیت به آمریکا پاسخ منفی دادند. وی با 
اشاره به اقدامات ضدبرجامی آمریکا هشدار داد: ملت ما به 
عهد خودش تا روزی پایبند است که طرف مقابل ما هم به 
عهد خود پایبند باشد و مجدد تأکید می کنم اگر بخواهند 
از پیمانی خارج شوند، ضرر آن را خیلی زود خواهند دید.

ــزی، 	  ــه ریـ ــودجـ ــک، مـــالـــیـــات، بـ ــانـ ــه بـ ــن ــی در زم
عقب ماندگی هایی داریم

ــم رشد اقتصادی و جذب گسترده  رئیس دولــت دوازده

سرمایه خارجی در یک سال گذشته را از جمله پیشرفت 
های داخلی بیان کرد و با تأکید بر این که امروز هیچ قدرت 
خارجی نمی تواند در سرنوشت ایــران عزیز ما تأثیرگذار 
باشد، افزود: امروز بر خاف پیش از انقاب اسامی، هیچ 
قدرتی در همه حوزه های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، 
مداخله ای در برنامه ریزی کشور ندارد. روحانی به حضور 
گسترده تروریست ها و اقدامات وحشیانه آن ها در برخی 
کشورهای منطقه اشــاره کرد و گفت: همین تروریست 
ها در قدم های اول خود که خواستند وارد مرزهای ایران 
اسامی شوند با نیروهای امنیتی و سپاه مواجه شدند. رئیس 
جمهور در عین حال اذعان کرد:  ما در زمینه بانک، مالیات و 
بودجه ریزی، عقب ماندگی هایی داریم و باید عقب ماندگی و 
کاستی ها  را جبران کنیم. رئیس شورای عالی امنیت ملی، 
ضرورت توجه به حساسیت ها در روند اطاع رسانی رسانه 

ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: وقتی که آنفلوآنزای مرغی 
می آید و ما 2۵ میلیون قطعه مرغ را به دلیل سامت مردم 
معدوم می کنیم، به جای تشکر از دولت نیایند در رسانه 
بگویند تخم مرغ طایی شده است. حقیقت و واقعیت را به 

مردم بگویند و بدانند که سامت مردم برای ما مهم است.

بگذارید همه سلیقه ها و جناح ها در انتخابات حضور 	 
داشته باشند

رئیس جمهور با بیان این که "باید در سال آینده دشمن 
را مأیوس کنیم"، تصریح کرد: از اصولگرا، اصاح طلب، 
اعتدال گرا، همه احزاب و تشکل ها و همه مردم خواهش 
می کنم  بیایید با هم باشیم، با هم دوستی کنیم و قدر 
همدیگر را بدانیم. کینه ها را رها کنیم. چند سال کینه؟ 
چند سال سخن ناروا گفتن؟ وی بر ایجاد فضای باز برای 

مشارکت مردم تأکید کرد و گفت: اگر کمبود قانون داریم، 
قانون را اصاح کنیم و راه را باز کنیم، با مردم مدارا کنیم. 
بگذارید همه سلیقه ها و جناح ها در انتخابات حضور 
داشته باشند و در انتخابات مجلس، شوراها، خبرگان و 

ریاست جمهوری همه بیایند و شرکت کنند.

اگر در 2 مسئله اختلاف نظر داریم، طبق اصل 59 	 
صندوق آرا را بیاوریم

ــادآور شد و با بیان  روحانی ظرفیت قانون اساسی را ی
این که "رأی مردم است که منتخب مردم را می سازد"، 
افــزود: در حریم خصوصی مردم دخالت نکنیم چرا که 
حریم خصوصی مردم از آن مردم است و یک بار هم شده 
فرمان 8 ماده ای امام در سال 61 را بخوانیم، به آن عمل 
کنیم و آستانه تحمل مان را بالا ببریم. روحانی با تاکید 
بر این که "اگر جایی ما با هم بحث داریم باید به اصل ۵9 
قانون اساسی مراجعه کنیم"، گفت: اصل ۵9 قانون 
اساسی می گوید در برخی موارد قانون گذاری و اعمال 
قوه مقننه در مسائل مهم اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی 
و سیاسی،  مراجعه به آرای مستقیم مردم است. اگر در 
دو مسئله اختاف نظر داریــم، جناح ها اختاف دارند، 
دعوا و شعار ندارد، صندوق آرا را بیاوریم و طبق اصل ۵9 
قانون اساسی هر چه مردم گفتند، به آن عمل کنیم.رئیس 
ــدار سفرا و رؤســای  جمهور همچنین عصر شنبه در دی
نمایندگی های خارجی مقیم تهران با اشــاره به این که 
ایران راه حل کشورهای منطقه را صرفاً سیاسی می داند، 
اظهار کرد: اگر کشوری تصور می کند که از طریق تقویت 
تروریسم، مداخات خارجی یا بمباران کشورهای همسایه 
می تواند به نتیجه مطلوب برسد در خطا و اشتباه است و 
جمهوری اسامی ایران آمادگی دارد برای برقراری ثبات 
و امنیت در منطقه بیش از گذشته فعال باشد. البته در این 

زمینه همکاری همه کشورها، ضروری است.

در اجتماع پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن در میدان آزادی تهران 

روحانی: هر کس که قانون اساسی را قبول دارد، انقلابی است 
اگر در 2  مسئله اختاف نظر داریم، طبق اصل ۵9 عمل کنیم

هادی محمدی –  روز گذشته میلیون ها ایرانی از زن 
و مرد و پیرو جوان و حتی کودکان خردسال در سراسر 
کشور با حضور در خیابان های پنج هزار شهر و روستا سی 
و نهمین سالروز پیروزی انقاب اسامی را جشن گرفتند 
و در حرکتی معنادار یکی از تماشایی ترین راهپیمایی 
های 22 بهمن چهار دهه اخیر را رقم زدند؛ 22 بهمنی 
زنده و پویا، درست مانند 22 بهمن سال ۵7.ایرانیان که 
این روزها توجه و عاقه خود به پرچم سه رنگ جمهوری 
اسامی ایران را بیش از گذشته در فضای مجازی نشان 
می دادند ، روز گذشته نیز با محور کردن این نشان مقدس 
ملی با حضور پرشور در خیابان ها اعام کردند که با وجود 
مشکات مختلف اقتصادی و معیشتی در کشور، دست از 
انقاب و نظامشان نمی کشند و همچنان معتقد به حمایت 
از انقاب اسامی در برابر دشمنان قدیمی و جدید در 
داخل و خارج کشور هستند. دیروز همه آمدند از اصولگرا و 
اصاح طلب تا کسانی که بدون دسته بندی های سیاسی 

تنها به عظمت و افتخار ایران می اندیشیدند. 
به گزارش خراسان روز گذشته قلب ایران در خیابان های 
سراسر کشور می تپید و در تهران، در خیابان های انقاب 
اسامی و آزادی و تا میدان بزرگ آزادی جایی که صدها 
هزار نفر از مردم تهران به شکرانه 40ساله شدن انقاب 
شان آمده بودند تا در این جشن ملی سهیم شوند. در کنار 
مــردم، مسئولان و شخصیت های سیاسی نیز به چشم 
می خوردند از مراجع تقلید، روسای قوا، رئیس مجلس 
خبرگان رهبری و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
تا سردار سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه، علی اکبر 
ــوری، اسحاق جهانگیری، محمد رضــا باهنر ،  ناطق ن
موسوی خوئینی ها  ،هادی خامنه ای، سید مسعود خامنه 
ای فرزند رهبر انقاب ، علی شمخانی دبیر شورای عالی 

امنیت ملی ، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور سابق ، 
وزیران،محمد علی نجفی، محسن هاشمی،  محمد باقر 
قالیباف  ، محسنی اژه ای ، علی جنتی ، فرمانده کل ارتش 
و فرمانده کل سپاه ، فرمانده نیروی انتظامی.  همچنین 
علی لاریجانی در شیراز ، ابراهیم رئیسی در بیرجند ، 
سردار سلیمانی در کرمان ،دادستان کل کشور در خرم 
آباد ،  نوبخت سخنگوی دولت در بندرعباس ،علوی وزیر 
اطاعات در کرمانشاه ، ربیعی وزیر کار در ساری ،  سعید 
جلیلی در قم و محمدرضا عارف در یزد در راهپیمایی 22 

بهمن شرکت کردند .

علی لاریجانی : ترامپ درباره صنعت موشکی ما 	 
حرف مفت می زند

همچنین به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس 
شورای اسامی نیز در اجتماع باشکوه راهپیمایان 22 
بهمن شیراز ، گفت : ترامپ این رئیس جمهور عقب افتاده 
ذهنی آمریکا و همدستانش فکر می کنند که ایران متمدن 
مانند برخی از کشورهای منطقه است که با کشیدن چند 
خط روی نقشه جغرافیایی آن را تغییر دهند و به همین 
ــاره صنعت موشکی ما حرف مفت می زنند.  دلیل درب
لاریجانی تأکید کرد: کشور امروز نیازمند توسعه شتابان 
است و توسعه جز با وحدت و همدلی به دست نمی آید و 
چنان چه اختاف افکنی باب شد، توسعه شتابان که هیچ، 

توسعه غیر شتابان نیز ممکن نخواهد شد.

ــی: حـــضـــور مــــــردم در 	  ـــانــ ــجـ ــ آیــــــــــت  ا... لاری
راهپیمایی  22 بهمن پاسخ قاطع و مسلم به یاوه گویی 

دشمنان است
ــت ا... صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه نیز در  آی

حاشیه راهپیمایی 22 بهمن تهران در جمع خبرنگاران 
گفت: حضور مردم در راهپیمایی پاسخ قاطع، مسلم و قطعی 
به یاوه گویی دشمنان است که می خواهند تفرقه افکنی کنند 
اما مردم با هر عقیده ای در این راهپیمایی شرکت می کنند و 

وحدت خود را به نمایش می گذارند.

تاکید بر تامین زندگی کریمانه مردم در قطعنامه 	 
پایانی راهپیمایی

در پایان راهپیمایی سی و نهمین سالگرد پیروزی انقاب 
اسامی ، قطعنامه ای صادر شده که در بخش هایی از آن 
آمده است : با تاکید بر لزوم تامین زندگی کریمانه مردم و 
مقابله با موج نفوذ و رخنه دشمنان منطقه ای و فرامنطقه ای، 
خاصه از راه تدبیر فضای مجازی ایمن و شبکه اینترنت ملی، 
از همه دستگاه ها به خصوص دولت محترم می خواهیم با 
مسئولیت پذیری برای بهبود شرایط اقتصادی کشور و پاسخ 
گویی صادقانه به مطالبات برحق مردم، تامین اشتغال و 

معیشت و رفاه مردم را در اولویت قرار دهند.

حاشیه نگاری خبرنگاران خراسان از سی و نهمین راهپیمایی گرامی داشت 22 بهمن
   

*در حالی که ساعت 10 به عنوان ساعت آغاز راهپیمایی 
در تهران بیان شده بود اما هزاران نفر از مردم صبح اول 
وقت و پیش از زمان اعام شده در مسیرهای راهپیمایی 

حضور یافته بودند .
*در پوسترها و بنرهایی که در دست مردم دیده می شد 
عکسی از سردار جعفری فرمانده کل سپاه وجودداشت 
که در آن با عنوان مالک اشتر علی از وی یاد و از سپاه 
خواسته شده بود تا تقاص انقابی از آمریکا به عنوان 

حامی  اغتشاشات اخیر گرفته شود .
*در تقاطع خیابان توحید و کمی جلوتر در تقاطعی 
دیگر با خیابان آزادی ، دو موشک بالستیک از نوع قدر 
H  و قدر F  از سوی نیروی هوافضای سپاه پاسداران به 
نمایش گذاشته شده بود که مردم ضمن سوال و جواب از 
کارشناسان این نیرو در محل موشک ها اقدام به گرفتن 

عکس های یادگاری و سلفی می کردند .
*برخی جوانان با در دست داشتن پاکاردهایی همچون 
انقاب برای کوخ نشین هاست، مسئول کاخ نشین باید 
استعفا دهد، اعتراض خود را به اشرافی گری برخی 

مسئولان اعام کردند.

*همسر و برخی از فرزندان آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
نیز در راهپیمایی روز گذشته که دومین راهپیمایی 
22بهمن بدون این شخصیت بزرگ انقاب بود حضور 

یافتند .
*راهپیمایان در تهران دو مفسد اقتصادی و یک  مدیر 

ناکارآمد را به صورت نمادین دستگیر کردند.
*حضور جانبازان و معلولان با ویلچر و شاید سختی 
در راهپیمایی و کودکان خردسال و حتی نوزادانی 
در کالسکه از جمله جلوه های زیبای حضور مردم در 

راهپیمایی امسال به شمار می رفت .
*دو بالگرد پلیس و سپاه کار حفظ امنیت و فیلم برداری 
هوایی از راهپیمایان را بر عهده داشتند همچنین برخی 
گروه های تصویری نیز از هلی شات برای دریافت تصاویر 

کیفی تر استفاده می کردند .
*طرح بیعت با پرچم جمهوری اسامی ایران از جمله 
اقدامات جالب راهپیمایی روز گذشته بود . در این طرح 
مردم با آغشتن دست خود به رنگ سرخ یا سبز و قراردادن 
دست روی پارچه ای سفید نقش پرچم ایران را با تمثیلی 

از بیعت، ترسیم می کردند.

میلیون ها ایرانی در طلیعه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی حماسه ای تماشایی آفریدند 

زنده و پویا مثل ۵۷ 


